PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.12.2014 № 787
г. Ельня
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства в Ельнинском районе на 2014-2016 годы»
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

Внести в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства в Ельнинском районе на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 06.12.2013 № 735 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Ельнинском районе на 2014-2016 годы», следующие изменения:

1. В паспорте муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Ельнинском районе на 2014-2016 годы»:
1.1. Пункт 1 «Администратор муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Администратор муниципальной программы
	Сектор по вопросам сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

1.2. Пункт 2 «Исполнители основных мероприятий муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Исполнители основных мероприятий муниципальной программы
	- сектор по вопросам сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

- финансовое управление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

- отдел экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

2. Пункт 7 раздела 1. Общая характеристика социально-экономической сферы реализации муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«При сложившейся ситуации сектор по вопросам сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области вносит предложение на ориентирование сельхозпредприятий, на
развитие и производство молока с повышением продуктивности дойного стада, организацию откорма крупного рогатого скота».

3. Пункт 2 абзац 1 раздела 5. Основные меры правового регулирования в сфере реализации муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Исполнителем мероприятий программы являются сектор по вопросам сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, финансовое управление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, отдел экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области. Выполнение программных мероприятий организовывается на основании следующих правовых актов:».

4. В приложении № 2 к муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства в Ельнинском районе на 2014-2016 годы» План реализации муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Ельнинском районе на 2014-2016 годы» в графе 3 (исполнитель мероприятия) по строкам 1.1, 1.2, 1.3, 1.4 «Управление сельского хозяйства» заменить словами «Сектор по вопросам сельского хозяйства».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.

Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков
Верно
Управляющий делами                                                                   О.И. Новикова